裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976943
聯絡人：陳鈺文
電　話：(02)77366187

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年4月18日

發文字號：臺教高(一)字第1030051203號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度計畫甄選簡章（0051203A00_ATTCH2.zip，共1個電子檔案）

主旨：104年度教育部「藝術與設計菁英海外培訓計畫」甄選簡

章(如附件)已於網站公告，請踴躍推薦學生或鼓勵學生自

行報名，請　查照。

說明：

一、104年度教育部「藝術與設計菁英海外培訓計畫」甄選簡

章公告於104年度本計畫各組承辦學校網站，請逕自以下

網址下載：

(一)「數位媒體組」、「平面設計組」承辦學校為國立雲林

科技大學：計畫網址為http://www.media.yuntech.edu.tw。

(二)「產品設計組」承辦學校為國立成功大學：計畫網址為

http://www.ide.ncku.edu.tw/sposad/2015。

二、有關「數位媒體組」、「平面設計組」及「產品設計組」

報名日期皆為即日起至103年5月23日(星期五)止，報名方

式及其他須知均於簡章中明定，報名前請詳閱簡章內容。

正本：各公私立大學校院(不含空中大學)

副本：國立雲林科技大學數位媒體設計系、國立成功大學工業設計系、本部技術及職

業教育司、高等教育司
電子公文
交 換 章

103/04/18
15:30:41

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學